3AKOHOAOATEJBHOE

AJITAVUCKOE KPAEBOE
COBPAHMNE

JdBaguarh yeTBepTasa ceccus AJITAMCKOro Kpaesoro 3akoHoaareabHoro Co6panns

17.

DopMynUpoOBKa

BOIIpOCa
r0JIOCOBaHMA:
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8-ro co3riBa
26 oxta6ps 2023 ropa

ITIPOTOKOJI Neb59
T'onocosanune ( 26.10.2023 )

O npoexTe 3akona Asrraiickoro Kpasi «O BHeCeHMM M3MEeHEeHMH B 3aKOH
AnTaiickoro Kpast «O npMpOaHBIX JIeueGHbIX pecypcax,
JIe4eGHO-0310POBUTENBHBIX MECTHOCTSIX M KYpOpTax AJITAICKOro Kpas»

TIpMHATD 3aKOH B OKOHYATEeIbHOM peaaKLuu

Bpemsi: 13:04:42

pucyrcteue - 56. Otcytcrsue — 12. Ksopym - 34.

Bup ronocoBanus: Omkpweimoe

Peurenue mnpuHuMMaeTcss 6GOJNBLUIMHCTBOM POJIOCOB YCTAHOBJIGHHOTO 4YMCIa

JenyTaToB
s pernennst: 35

3a - 54. Ilpotus - 0. Bosmepxamuck — 0. He ronocosanu - 2.

Peurenue npuHaTo

Pe3ysibTaThl roI0COBaHMS

dUO PesynsTar
Ab6pamoB AHppeit AneKCaHAPOBUY 3a
ApimbamieB AHroH UropeBuy OTCYTCTBOBAJI
Bauupix Makcum AHaTonbeBUY OTCYTCTBOBAJI
baxrtuu 'puropuit IOpbeBny OTCYTCTBOBaJI
BenoycoBa Kcennst AnexcanapoBHa 3a
BensieB Imurpuit Bnagumuposuu 3a
booc Ilerp PorycroBuy OTCYTCTBOBA
bopoBukoea Esrenus AHaronbeBHa 3a
Bynaes Cepreit Cepreesuu 3a
Bennep Anna AHpeeBHa 3a
Bono6yes Anekcanap MakcumoBuy OTCYTCTBOBAJI
BoiTonroB AHaromuit BacunbeBuy 3a
ankuH Urops AnekcaHapoBUY 3a
l'ono6opoabko JeHuc AnekcaHapoBuy 3a
I'pomos Baagumup Hukonaesnu 3a
I'pomesa TaTbsiHa AnekcaHAPOBHA 3a
HémuH Anekcanap AleKCaHAPOBUY 3a
Hanuny Hukonait Baagumuposuy OTCYTCTBOBAaJI
Hpronuua Hagexxna AnekcaHpoBHa 3a
Exoe Koncrautuu Ilerposuy 3a
3aie Muxaun BaneHTMHOBUY 3a
3umuna Hatanba AnekcaHApoBHa 3a
Unpioyenko TarbgHa BUKTOpOBHA 3a
Kmomnnkosa Jlioamuna BUKTOpOBHa 3a
Koxemsakud Cepreit AiekceeBUy 3a
Kosnosckuit Bnagumup Anekceesuy OTCYTCTBOBAJI
Konecuukosa Jlapuca IlerposHa 3a



PykoBoguTens cekperapuara

YneHs! cekperapuara
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IMpotokon Ne 59

Koues Makcum AnekcaHapoBuy
Kpusenko Anekceit Hukonaesuu
Kpusos Alzpeir KQOpbesuu
Kponotun IOpuit Bopucosuyu
JlasapeB AnexkcaHap @enopoBuy
JlanTteB BsiuecnaB 'eoprueBuu
Jlenienko Bragumup Anexkceesud
JIncuupbH Anekcanap Buxropopuy
JlokteB Anekcanap Cepreesuy
Manunxosuy Cepreit AJleKCaHAPOBUY
MaracoB Cepreit Baagumuposuu
Margeitko IOpuit Butanpesuu
Murpo¢anos Ilasen SIkoBnesuy
Momncees Omurtpuit 'eHHagbeBUy
MonotoB Anekcanap Baagumuposuy
MoppoBun VBaH ViBaHOBUY
Myxoprosa Jliogmuia BacuibeBHa
Hukonaimumk AnekcaHap AJIeKCaHIpOBUY
Hugonror Usan Buransesuy
IManapux Urops Mnbuy

[Teneranuyxk Biagumvmp AnekceeBud
ITucapes Cepreit BuktopoBuy
ITouyatos Bsiyecnas IOpbeBuy

[Tpn6 Cepreit Hukonaepuy
PoxxpectBerckuit JImutpuit CepreeBuu
PomaHeHko AnekcaHap AJleKceeBrY
Cadonos Aprem EBreHbeBny
Ceménos Baagumup Bnagucnasoesuu
Cepos Cepreit Hukonaesnu

Cwmarun Bapym IerpoBuu

Cmupnosa Beponuka BaagumuposHa
Connnesa Upuaa BajeHTMHOBHa
Cycnosa JliogMuia AnekceeBHa
TkaueB AnexkcaHap AneKCaHAPOBUY
TpayTseitH Anekcangp Bukroposuu
Xopowmwmnos Esrennit Bnagumuposuy
Xpycranesa EneHa Bukroposna
Xyraes Yepmen BazHoeBuy
Hueunepa Jliommuna BragumuposHa
YepHobait AHapen Bopucosuu
[llyapa Upuna INaBnoBHa

26.10.2023 - 13:04:42

. MoproBuH

H.A. IIpionuHa

- 7 ‘
\@ JL.II. KonecHuxkosa

3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
He roJIocoBa
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBaJI
3a
3a
3a
He T'oJIOCOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a



